
Zarządzenie Nr 0050.72.2015 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie odwołania i powołania członka Obwodowej Komisji do spraw Referendum 

Nr 1 w Płośnicy powołanej do przeprowadzenia Referendum ogólnokrajowego, 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

Na podstawie art.184 § 1, pkt 1 i art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Odwołuję Panią Urszulę Leśniewską, zam. ul. Lipowa 6/5; 13-206 Płośnica                             

ze składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Płośnicy z powodu 

zrzeczenia się członkostwa. 

2. Powołuję w miejsce odwołanej osoby Panią Jolantę Gutowską                          

zam. ul. Kościelna 57 A; 13-206 Płośnica. 

 

§ 2. 

3. W zarządzeniu nr 0050.70.2015 Wójta Gminy Płośnica z dnia 10 sierpnia 2015 r.    

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji ds. Referendum ze składu 

Obwodowej Komisji Nr 1 w Płośnicy z siedzibą w Szkole Podstawowej w Płośnicy    

ul. Lipowa 5, 13-206 Płośnica skreśla się Panią Urszulę Leśniewską                   

zam. ul. Lipowa 6/5; 13-206 Płośnica, a wpisuję się Panią Jolantę Gutowską                          

zam. ul. Kościelna 57 A; 13-206 Płośnica. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej               

Gminy Płośnica. 

 

 

          

 


